

راهنمای تصویری سامانه امتحان چهارگزینه‌ای دانشگاه آزاد اسلامی واحد مشهد و استان خراسان رضوی

ترم دوم ۹۹-۹۸

(راهنمای اساتید)

۳ تیر ۹۹

توجه: این متن، راهنمای امتحان چهارگزینه‌ای است. در صورت نیاز به راهنمای امتحان تشریحی یا کلیات مربوط به ورود به سامانه امتحان مجازی و ... لطفاً راهنمای تصویری سامانه امتحان مجازی منتشرشده در تاریخ ۲۲ خرداد را از کانال @iaum99 مطالعه فرمایید.

۱- پس از ورود به سامانه امتحانات از طریق آدرس <http://lms.mshdiau.ac.ir/mechanizeh/lms/> و وارد کردن نام کاربری و رمز عبور و کد پیامکی که به موبایل شما ارسال می‌شود، روی دکمه «امتحان مجازی» کلیک کنید (این بخش از کار برای امتحان تشریحی و چهارگزینه‌ای مشترک است).

۲- برای انتخاب امتحان چهارگزینه‌ای، بر روی دکمه «تکمیلی» کلیک کنید تا اطلاعات تکمیلی در مورد امتحان را وارد کنید.

تلفن همراه پشتیبانی در ساعت شيراداری تا ساعت ۱۸:۰۰، ۰۹۳۷۲۸۴۲۹۲۵

کد واحد	واحد	کد پرسنلی	کد کلاس	نام درس	تاریخ امتحان	ساعت امتحان	تعداد دانشجو	مدت امتحان	تعداد سوال	نوع امتحان	تعداد صفحات بارگزاری سوال	تکمیلی امتحان	تصویر امتحان	کپی سوال
۱۱۱	مشهد	۲۵۳	۱۷۹۶۴	ساختمان های داده	۱۳۹۹/۰۴/۰۳	۱۳:۲۱	۴۸	۱۵	۴	آزمون چهارگزینه ای بدون نمره منفی	۰		سوال	کپی
۱۱۱	مشهد	۲۸۳	۱۸۱۹۹	...	۱۳۹۹/۰۴/۰۲	۰۸:۱۸	۳۸	۰	۰	...	۱	تکمیلی	تصویر	کپی

۳- در این قسمت می‌توانید زمان امتحان، نوع آزمون، تعداد سؤالات آزمون و نوع نمایش سؤالات را انتخاب کنید. (برای امتحانات غیر واحد مشهد، تعیین تاریخ و ساعت امتحان نیز توسط استاد محترم لازم است. لطفاً تاریخ با فرمت مشابه ۱۳۹۹/۰۴/۰۳ و ساعت با فرمت مشابه ۰۸:۰۰ وارد شود).

برای تعیین نوع آزمون، مقابل قسمتی که به همین نام است کلیک کنید. سه نوع آزمون قابل انتخاب است:

✓ آزمون تشریحی

✓ آزمون چهارگزینه‌ای بدون نمره منفی

✓ آزمون چهارگزینه‌ای با احتساب نمره منفی.

ثبت اطلاعات کلاس برای امتحان مجازی					
کد کلاس	۱۷۹۶۴	نام درس	ساختمان های داده	نام واحد	مشهد
ساعت امتحان	۱۳:۲۱	تاریخ امتحان	۱۳۹۹/۰۴/۰۳	تعداد دانشجویان	۴۸
مدت امتحان به دقیقه	۱۵	نوع آزمون	آزمون چهارگزینه ای بدون نمره منفی	تعداد سؤالات آزمون	۴
نوع نمایش سؤالات	نمایش به صورت تک سوال و رو به جلو		آزمون تشریحی		
			آزمون چهارگزینه ای بدون نمره منفی		
			آزمون چهارگزینه ای با احتساب نمره منفی		

بازگشت ثبت اطلاعات

مهم: عددی که در قسمت «تعداد سؤالات آزمون» وارد می‌شود، تعداد سؤالاتی است که در امتحان به دانشجو ارائه خواهد شد. تعداد سؤالاتی که استاد در سامانه وارد خواهد کرد، باید بیشتر یا مساوی این تعداد باشد. به عنوان مثال، استاد ممکن است تعداد سؤالات آزمون را ۲۰ تعیین کند و در این صورت لازم است حداقل ۲۰ سؤال و در صورت تمایل، تعداد بیشتری سؤال وارد کند. سامانه برای هر دانشجو به صورت تصادفی و با ترتیب تصادفی، ۲۰ سؤال از بین کل سؤالات، انتخاب و ارائه خواهد کرد.

۴- در صورتی که نوع آزمون، چهارگزینه‌ای انتخاب شده باشد، در قسمت «نوع نمایش سؤالات»، می‌توانید یکی از دو گزینه «نمایش به صورت تک سؤال و رو به جلو» و یا «نمایش به صورت تک سؤال و اجازه برگشت به عقب» را انتخاب کنید.

مهم: توجه فرمایید که در صورت انتخاب گزینه «نمایش به صورت تک سؤال و رو به جلو»، دانشجو پس از عبور از هر سؤال، امکان برگشتن به آن را نخواهد داشت. این یک گزینه سخت‌گیرانه است که مزیت آن افزایش سلامت امتحان و عیب آن محروم شدن دانشجو از بررسی مجدد و پاسخ‌دهی و تصحیح پاسخ سؤالات قبلی است. بنابراین لطفاً در انتخاب این گزینه، دقت و اطمینان کافی مبذول فرمایید.

پس از تکمیل موارد این صفحه، روی دکمه «ثبت اطلاعات» کلیک کنید.

ثبت اطلاعات کلاس برای امتحان مجازی

مشهد	نام واحد	ساختمان های داده	نام درس	۱۷۹۶۴	کد کلاس
۴۸	تعداد دانشجویان	۱۳۹۹/۰۴/۰۳	تاریخ امتحان	۱۳:۲۱	ساعت امتحان
۴	تعداد سئوالات آزمون	آزمون چهارگزینه ای بدون نمره منفی	نوع آزمون	۱۵	مدت امتحان به دقیقه
					نوع نمایش سئوالات
					<input type="checkbox"/> نمایش به صورت تک سوال و رو به جلو <input checked="" type="checkbox"/> نمایش به صورت تک سوال و رو به جلو <input type="checkbox"/> نمایش به صورت تک سوال و اجازه برگشت به عقب

۵- برای وارد کردن سئوالات، بر روی دکمه «سؤال» کلیک کنید (در صورتی که نوع امتحان، تشریحی انتخاب شده باشد، به جای دکمه «سؤال»، دکمه «تصویر» مشاهده خواهد شد).

تلفن همراه پشتیبانی در ساعت غیراداری تا ساعت ۰۱۸:۰۹۳۷۲۸۴۲۹۲۵

کپی سؤال	تصویر امتحان	تکمیلی امتحان	تعداد بارگزاری	تعداد صفحات سؤال	نوع امتحان	تعداد سؤال	مدت امتحان	تعداد دانشجویان	ساعت امتحان	تاریخ امتحان	نام درس	کد کلاس	کد پرسنلی	واحد	کد واحد
<input type="button" value="کپی"/>	<input checked="" type="button" value="سؤال"/>	<input type="button" value="تکمیلی"/>	۰	۰	آزمون چهارگزینه ای بدون نمره منفی	۴	۱۵	۴۸	۱۳:۲۱	۱۳۹۹/۰۴/۰۳	ساختمان های داده	۱۷۹۶۴	۲۵۳	مشهد	۱۱۱

۶- در محل های مشخص شده، متن یک سؤال و نیز متن چهار گزینه سؤال را تایپ و یا از جایی copy و در این قسمت ها paste کنید.

ثبت اطلاعات کلاس برای امتحان مجازی

مشهد	نام واحد	ساختمان های داده	نام درس	۱۷۹۶۴	کد کلاس
					سؤال
					گزینه اول
					گزینه دوم

۷- شماره گزینه پاسخ را از محل مشخص شده انتخاب کنید.

	گزینه دوم
	گزینه سوم
	گزینه چهارم
گزینه یک گزینه دو گزینه سه گزینه چهارم گزینه سه	گزینه پاسخ

۸- برای ثبت سؤال، بر روی دکمه «ثبت اطلاعات» کلیک کنید. متن سؤال و گزینه‌های آن و گزینه جواب به بالای لیست سؤالات اضافه خواهد شد.

گزینه سه		گزینه پاسخ									
ثبت اطلاعات		بازگشت									
حذف	ویرایش	گزینه جواب	گزینه چهارم	گزینه سوم	گزینه دوم	گزینه اول	سؤال	شماره اندیس سؤال	کد پرسنلی	نام واحد	کد واحد
حذف	ویرایش	گزینه سه	BCA	CAB	CBA	ABC	در یک پشته عناصر A و B و C به ترتیب push میشوند و در هر زمانی امکان pop وجود دارد. خروجی پشته کدام یک از گزینهها نمیتواند باشد؟	۱	۲۵۳	مشهد	۱۱۱

۹- مراحل ۶ و ۷ و ۸ را برای ثبت تمام سؤالات تکرار کنید و در پایان، بر روی دکمه «بازگشت» کلیک کنید.

مهم: تعداد سؤالاتی که وارد می‌کنید باید بیشتر یا مساوی تعداد سؤالاتی باشد که در صفحه اطلاعات تکمیلی امتحان به عنوان تعداد سؤالات امتحان که به دانشجو نشان داده خواهد شد مشخص کرده‌اید.

۱۰- دکمه «کپی» برای این است که اگر استاد از یک درس، چند کد مختلف امتحان دارد، برای یکی از آنها سؤالات را ثبت کند و برای بقیه کدها با استفاده از این دکمه، سؤالات را کپی کند. اگر شما چند کد از یک درس ندارید نیازی به این دکمه ندارد و لطفاً مراحل ۱۰ و ۱۱ و ۱۲ را نادیده بگیرید.

کیب سوال	تصویر امتحان	تکمیلی امتحان	تعداد بارگزاری	تعداد صفحات سوال	نوع امتحان	تعداد سوال	مدت امتحان	تعداد دانشجو	ساعت امتحان	تاریخ امتحان	نام درس	کد کلاس	کد پرسنلی	واحد	کد واحد
	سوال	تکمیلی	۰	۰	آزمون چهارگزینه ای بدون نمره منفی	۴	۱۵	۴۸	۱۳:۲۱	۱۳۹۹/۰۴/۰۳	ساختمان های داده	۱۷۹۶۴	۲۵۳	مشهد	۱۱۱

۱۱- پس از کلیک بر روی دکمه «کیب»، کد کلاس مقصد (کدی که قرار است سؤالات به آن کد کیب شود) را در قسمت «کد کلاس» وارد کنید.

ثبت اطلاعات کلاس برای امتحان مجازی

مشهد	نام واحد	ساختمان های داده	نام درس	۱۷۹۶۴	کد کلاس
۴	تعداد سؤالات آزمون	۱۳۹۹/۰۴/۰۳	تاریخ امتحان	۱۳:۲۱	ساعت امتحان
		آزمون چهارگزینه ای بدون نمره منفی	نوع آزمون	۱۵	مدت امتحان به دقیقه
نمایش به صورت تک سوال و اجازه برگشت به عقب					نوع نمایش سؤالات
		جستجو	کد کلاس		
		نام استاد	نام درس		

۱۲- با کلیک بر روی دکمه «جستجو» اطلاعات کامل کد مقصد نمایش داده می شود و می توانید با کلیک بر روی دکمه «ثبت اطلاعات»، کیب سؤالات به کد مورد نظر را تأیید کنید. با کلیک بر روی دکمه «بازگشت» به صفحه قبل برمی گردید.

مهم: لطفاً زمانی نسبت به کیب سؤالات از یک کد مبدأ به کد(های) دیگر اقدام کنید که سؤالات کد مبدأ، نهایی شده باشد و دیگر نیاز به ویرایش نداشته باشد. در غیر این صورت، در صورت تغییر یا ویرایش سؤالات کد مبدأ، این اصلاحات بر روی کدهای مقصد اعمال نخواهد شد و لازم خواهد بود که عملیات کیب را مجدداً انجام دهید.

کد کلاس	۲۱۳۵۷	جستجو	
نام درس	مفاهیم پیشرفته در نرم افزار ۲	نام استاد	شاکری-حسن
ساعت امتحان	۱۲۰۰	تاریخ امتحان	۱۳۹۹/۰۴/۰۳
تعداد سؤالات آزمون	۲۰	مدت امتحان	۴۵
نوع آزمون	آزمون چهارگزینه ای بدون نمره منفی	نوع نمایش سؤالات	نمایش به صورت تک سوال و اجازه برگشت به عقب

بازگشت

ثبت اطلاعات

۱۳- بدیهی است که پس از شروع امتحان، امکان ویرایش یا حذف سؤالات وجود ندارد، چون با شروع امتحان ممکن است تعدادی از دانشجویان به سؤالات مذکور پاسخ داده باشند. اما امکان افزایش مدت زمان امتحان در طول مدت امتحان نیز وجود دارد.

با سپاس

اداره کل فناوری اطلاعات و ارتباطات دانشگاه آزاد اسلامی واحد مشهد